

# Hétfégi ajánlatunk

2024. JÚLIUS 18-21.

# Reál

CSOPORT TAGJA

Csirkeszárny  
friss

849 Ft/kg



**849Ft**

Sertés oldalas dagadóval\*  
friss

1849 Ft/kg



**1849Ft**

Reál vaníliás pálcikás jégkrém  
étbevonóval, epres bevonattal  
65-70ml

1986-2138 Ft/l



**139Ft**

Pöttyös tejtál  
többféle  
300ml

1163 Ft/l



**349Ft**

Sárgarépa  
II. osztály, Magyar  
kg

459 Ft/kg



**459Ft**

Paradicsom  
II. osztály, Magyar  
kg

469 Ft/kg



**469Ft**

\* jelölt terméket csak sertéshúst is forgalmazó üzletek tartják!

Reál Boglyas 8 tojásos száraztészta  
Cérna, Metélt  
200g  
1895 Ft/kg



**379Ft**

Delikat ételízesítő  
75g  
4253 Ft/kg



**319Ft**

Kulacs  
450ml  
db  
659 Ft/darab



**659Ft**

Reál Kréker, Mix  
sós  
200g  
2245 Ft/kg



**449Ft**

Paloma, Karaván őrölt kávé  
225g  
3773 Ft/kg



**849Ft**

Apenta, Apenta Vitamixx  
üdítőital  
több ízben  
1,5l  
179 Ft/l  
+ 50Ft  
visszaváltási  
díj



**269Ft**

Clin ablaktisztító  
szórófejes  
500ml  
1698 Ft/l



**849Ft**

Reál szemeteszák 60l  
10db  
9,50 Ft/darab



**189Ft**

St. Hubertus gyógynövénylikőr  
32-33%  
többféle  
0,5l  
6798 Ft/l  
+ 50Ft  
visszaváltási  
díj



**3399Ft**

**Reál** ÜZLETEK AZ ÖN KÖZELÉBEN:

**SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYE:**

Szivárvány Kisáruház - Komoró, Dózsa Gy. út 1.  
Reál Élelmiszer - Mándok, Petőfi út 35.  
Reál Családi Csemege - Napkor, Kossuth út 51.  
Madai Reál ABC - Nyírmada, Ady E. út 1.  
Stop ABC - Rakamaz, Dózsa Gy. út 88.  
Bittner ABC - Vásárosnamény, Szabadság tér 22.  
Reál ABC - Eperjeske, Kossuth utca 66.  
Reál ABC - Tiszaszentmárton, Damjanich út 57.

**BORSOD-ABAÚJ-ZEMPLEN VÁRMEGYE:**

Reál Élelmiszer - Abaújszántó, Kossuth út 9-11.  
Reál Élelmiszer - Bodrogkeresztúr, Kossuth út 62.  
Reál Élelmiszer - Cigánd, Fő út 36.  
Reál Élelmiszer ABC - Karcsa, Fő út 2.  
Reál Élelmiszer Kenézlő - Kenézlő, Aradi út 26.  
Park ABC - Mád, Rákóczi út 30.  
Reál Élelmiszer - Pálháza, Dózsa Gy. út 72.  
Márka ABC - Sárospatak, Zrínyi út 4.  
Húsáruház - Sátoraljaújhely, Rákóczi út 14.  
Reál Élelmiszer - Tolcsva, Petőfi út 5.

**Alfi** ÜZLETEK AZ ÖN KÖZELÉBEN:

**SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYE:**

**Nyíregyházi üzletek:**  
- Gólya ABC, Pazonyi tér 9.  
- Sárگا Dombház Diszkont, Kossuth út 8/a.  
- Szarvas ABC, Kigyó út 1.  
- Szinbád Diszkont, Petőfi út 18.  
- Zöld Elefánt, Északi krt. 1.

**Mátészalkai üzletek:**

- Delikátesz ABC, Kölcsey út 17.  
- Kalmár ABC, Jármi út 6.  
**Kisvárdai üzletek:**  
- Plac ABC, Szabolcsvezér út 41.

**Tiszalöki üzletek:**

- Tiszalök ABC, Kossuth út 52.

**Nyírbételei üzletek:**

- Béteki ABC, Ady E. út 2.

**BORSOD-ABAÚJ-ZEMPLEN VÁRMEGYE:**

**Miskolci üzletek:**

- Árpád ABC, Árpád út 2.

- Mátyás ABC, Mátyás K. út 19.

- Újgyőri ABC, Andrásy Gyula utca 49.

**Kazincbarcikai üzletek:**  
- Barcika ABC, Mátyás K. út 2.

**Tiszaújvárosi üzletek:**  
- Rózsa ABC, Bethlen G. út 8.

**HAJDÚ-BIHAR VÁRMEGYE:**

- Derecske - Derecske ABC, Köztársaság út 134.

- Egyek - Egyek ABC, Hunyadi u. 48/E

- Tiszacsege - Csege ABC, Kossuth u. 1.

Az esetleges nyomdai hibákról felelősséget nem vállalunk. Akcióknál a készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és Forintban értendők. A fényképek illusztrációk. Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, a 50Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei elterelhetnek.